Décoration 3D - Sceene hivernale

fiche créative n° 380

Degré de difficulté: Avancés 7,7

Décorez votre maison et votre salle avec les personnages décoratifs de Noél et créez un magnifique
paysage hivernal en 3D. Pour Noél et I'hiver, ce magnifique paysage hivernal est un véritable accroche-
regard.

L e, : . 2 . . -A.‘f i e
B J 3 B v - 4 gk Ay - oy 3
_— = ek . L a '. i ¥

Confectionnez en un tournemain cette petite scéne hivernale avec différents éléments de décoration 3D.

Une idée créative reste une idée créative !

Certains articles de la liste de matériel ne sont malheureusement plus disponibles.

Cependant, nous espérons que cette fiche créative continuera malgré tout a vous inspirer.



Must Have

Plateau-coupelle en bois VBS

* 6,20 CHF
7H-EHF

Détails de l'article

Ajouter

Quantlte - au &

panier

Liste darticles :


https://www.vbs-hobby.ch/fr/plateau-coupelle-en-bois-vbs-a107848/
https://www.vbs-hobby.ch/fr/plateau-coupelle-en-bois-vbs-a107848/
https://www.vbs-hobby.ch/fr/plateau-coupelle-en-bois-vbs-a107848/

Réf.

662130

613972

436427

613965

120128

550307-99

841634

Artikelname

Panneaux de contreplaqué VBS « 3 mm »
Sapin déco LED VBS

Figurine VBS « Le traineau du Pere Noél »

Lampadaire avec éclairage VBS
(malheureusement épuisé)

Pinceaux a grip en caoutchouc VBS, set de 5
Pinceau Kolinsky VBS « Superfine »n°10/0

Couteaux et spatules a peindre VBS, set de 3

Quantité

1



