

# Décoration 3D - Scène hivernale

fiche créative n° 380

Degré de difficulté: Avancés 

Décorez votre maison et votre salle avec les personnages décoratifs de Noël et créez un magnifique paysage hivernal en 3D. Pour Noël et l'hiver, ce magnifique paysage hivernal est un véritable accroche-regard.



Confectionnez en un tournemain cette petite scène hivernale avec différents éléments de décoration 3D.

## Une idée créative reste une idée créative !

Certains articles de la liste de matériel ne sont malheureusement plus disponibles.

Cependant, nous espérons que cette fiche créative continuera malgré tout à vous inspirer.



## Must Have

% Winter Sale %



### Plateau-coupelle en bois VBS

● **6,20 CHF**

~~7,10 CHF~~

 Détails de l'article

Quantité  
:

-

1

+

Ajouter  
au  
panier 

Liste d'articles :

Réf.	Artikelname	Quantité
662130	Panneaux de contreplaqué VBS « 3 mm »	1
613972	Sapin déco LED VBS	1
436427	Figurine VBS « Le traîneau du Père Noël »	1
613965	Lampadaire avec éclairage VBS (malheureusement épuisé)	1
120128	Pinceaux à grip en caoutchouc VBS, set de 5	1
550307-99	Pinceau Kolinsky VBS « Superfine »n°10/0	1
841634	Couteaux et spatules à peindre VBS, set de 3	1